【新型コロナ №566】                         那医発第 266 号

令和 5 年 7 月 26 日

施設長 各位
                              那覇市医師会
                               会  長 友利 博朗
                               担当理事 宮城 政剛

マスク等医療資材の追加配布希望調査について

平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 沖縄県医師会を通じ「マスク等医療資材の追加配布希望調査について」が届きましたのでご案内申

し上げます。

また、関係文書は当会ホームページ（新着情報→新型コロナウイルス感染症関連情報）に掲載して

おります。

☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：前泊・石垣/ 電話 098-868-7579）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

沖医発第 666号

令和 5年 7月 25日

地区医師会担当理事 殿

沖縄県医師会

副会長 宮里達也

マスク等医療資材の追加配布希望調査について

 今般、沖縄県保健医療部感染症医療確保課から標記文書の発出がありましたのでご連絡致します。

今般、新型コロナウイルス感染症診療を実施している医療機関等に対し、新型コロナウイルス、季

節性インフルエンザ流行に備えた体制整備に係る医療資材の配布を実施するとの事です。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知のうえ、貴管下関係医療機関等への周知

方につきご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

回答期間：令和 5 年 7 月 21 日(金)から令和 5 年 7 月 28 日(金) 23：00 まで

配布期間：令和 5 年 9 月下旬以降～順次配布 ※12 月完了予定

※物資は未使用(記載のあるものを除く)ですが、購入から年数が経過しているものが含

まれます。

※配布予定数量を超えた場合、希望数量通り配布できないこともあります。

※1 施設あたり使用量の 2 ヶ月分を上眼の目安としてください。

※今回の配布は国からの直送または県からの配布になります。

https://apply.e-tumo.jp/pref-okinawa-u/offer/offerList_detail?tempSeq=3205

● マスク等医療資材の追加配布希望調査について (令和 5年 7月 21日(保確第 305号))

※関係文書は文書管理システムへ掲載致します。

ご案内

沖縄県医師会事務局業務 2課:高良、平良
TEL:098-888-0087、FAX:098-888-0089

g2@okinawa.med.or.jp